
 

 

UCHWAŁA NR LXI/434/24 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom oraz Przewodniczącemu Samorządu Mieszkańców Dolska, 

będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów i Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Dolska w wysokości 

odpowiednio zależnej od liczby mieszkańców danej jednostki pomocniczej: 

a) do 160 mieszkańców - w wysokości 16% aktualnego, obowiązującego w danym roku kalendarzowym, 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

b) od 161 mieszkańców - w wysokości 20% aktualnego, obowiązującego w danym roku kalendarzowym, 

minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

2. Dieta wypłacana jest za okresy miesięczne wykonywania obowiązków sołtysa i Przewodniczącego 

Samorządu Mieszkańców Dolska. 

3. Kwotę diety zaokrągla się w górę do pełnych złotych. 

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w §1 nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez sołtysów 

i Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Dolska czynności związanych z pełnioną funkcją przez okres 

miesiąca kalendarzowego.  

2. Sołtys i Przewodniczący Samorządu Mieszkańców Dolska zobowiązany jest do bezzwłocznego 

informowania Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk o niemożności wykonywania czynności związanych z jego 

funkcją przez okres, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Dieta o której mowa w §1 będzie wypłacana każdego ostatniego roboczego dnia miesiąca na rachunek 

bankowy wskazany przez sołtysa i Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Dolska 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/184/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie ustanowienia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

będzie przysługiwała dieta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Romuald Nawrot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1376


		2024-01-31T12:15:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




